
広 市 Ｐ 協 第 13 号 
令和 3 年 5 ⽉ 21 ⽇ 

令和３年度 広島市ＰＴＡ協議会 
副会⻑・常務理事・監事・理事 様 
 
 

広島市ＰＴＡ協議会 
会 ⻑ 原本 ⾼男 
≪ 公 印 省 略 ≫ 

    【扱い：市Ｐ協事務局】 

 

 

令和３年度 広島市ＰＴＡ協議会 常置委員会の所属について（お願い） 
 

新緑の候，貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より，弊会の活動にはご⽀援を賜り誠にありがとうございます。 
さて，広島市ＰＴＡ協議会の役員・理事の皆様には，常置委員会（総務・教育問題・いじめ防⽌

対策）に所属していただき，新年度の委員会活動を⾏って参りたいと存じます。 
つきましては，⼤変ご多⽤のこととは存じますが，別紙１にご記⼊の上、5 ⽉ 31 ⽇（⽉）までに

下記のメールアドレスへご返信ください。 
尚、今後の会議案内等はメールにてご案内致したいと考えております。別紙１については、広島

市ＰＴＡ協議会ＨＰのお知らせページに掲載しておりますので、ご活⽤ください。 
今後の会議の延期・中⽌等は、広島市 PTA 協議会のホームページにてお知らせ致します。 

 
 
 

 
【ご連絡先】 

広島市ＰＴＡ協議会 
TEL ０８２−２４２−７１９５ 

                           Ｅ−mail pta@hiroshimacity-pta.jp 
 
 
 

以上 


